
<^> 
УЧЛ»/Ч/Ч/ Ми 

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 20 октября 2015 г. № 73 
г. Нарьян-Мар 

О признании утратившим силу приказа 
Аппарата Администрации 

Ненецкого автономного округа 
от 09.03.2007 № 30 

«О создании аттестационной комиссии» 

В связи с принятием постановления губернатора Ненецкого 
автономного округа от 09.09.2015 № 78-пг «О порядке проведения 
аттестации и квалификационного экзамена государственных гражданских 
служащих Ненецкого автономного округа, замещающих должности 
государственной гражданской службы в органах исполнительной власти 
Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Аппарата Администрации 
Ненецкого автономного округа от 09.03.2007 №30 «О создании 
аттестационной комиссии». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Исполняющий обяа 
руководителя Ann 
Ненецкого автоно 

гаи 
К.В. Шимко 


